CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: legislativoaxms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 325/2024

Sarandi, 4 de outubro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que seja construída uma praça de lazer utilizando o projeto "Meu Campinho" no Jardim França.

Atualmente, o Jardim França carece de infraestrutura adequada para o lazer e a
convivência social. A implementação desse projeto contribuirá significativamente pua a
qualidade de vida dos habitantes do Jardim França.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adé,rtio Marques da Silva.

ADRIANO FERRE ORIM "ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br